
LICITAÇÃO CO00218 MODALIDADE PROCESSO 1141/2018

VLR ESTIMADO R$ 65.979,51 Nº DT ABERTURA 05/04/2018

REQUISITANTE GOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/04/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 14/05/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 23.618,58 23.618,58 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 24.858,36 24.858,36 2º COLOCADO

1 35.609,37 35.609,37 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 37.819,48 37.819,48 2º COLOCADO

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA – EPP

E. GOMIDE CONSTRUÇÕES – ME

OBJETO

Lote 1 - 

Lote 2 - 

E. GOMIDE CONSTRUÇÕES – ME

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA – EPP

LICITAÇÕES 2018

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE SUMIDOUROS CONFORME PROJETO DAE/GPM – PARA A EMEB RUTE MIRANDA 

DUARTE E EMEB JOSÉ SCIAMARELLI SOBRINHO

VALOR

CONVITE OBRA

002

MENOR PREÇO POR LOTE

EXCLUSIVA P ME EPP


